
Kontaktlista  och hänvisning anhörigkonsulenter FFS 

(för anhöriga som ger stöd till personer under 65 år) 

 

SydVäst 

Lidia Dobke tel. 0736-66 06 98  

Lidia.dobke@funktionsstod.goteborg.se  

Besöksadress: Nymilsgatan 2 , 421 70 Västra Frölunda  

 

Centrum 

Eivor Gustafsson tel. 031- 365 51 49 

Eivor.gustafsson@funktionsstod.goteborg.se  

Besöksadress: Sankt Pauligatan 34, 416 60 Göteborg 

 

Lizel Forsberg tel. 031- 365 73 52 

Lizel.forsberg@funktionsstod.goteborg.se  

Besöksadress Karl Gustavsgatan 63, 411 31 Göteborg 

 

Ulla-Britt Modig tel. 031- 365 84 26 

Ulla-britt.modigh@funktionsstod.goteborg.se  

 

NordOst 

Eva Gabrielsson tel. 031-365 36 71 

Eva.gabrielsson@funktionsstod.goteborg.se  

Besöksadress: Brahegatan 11, 415 01 Göteborg 

 

Monica Albinsson tel. 031-365 33 56 

Monica.albinsson@funktionsstod.goteborg.se  

Besöksadress: Brahegatan 11, 415 01 Göteborg 
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Elisabeth Bergstrand tel. 031-365 23 42 

Elisabeth.bergstrand@funktionsstod.goteborg.se  

Besöksadress: Angereds Torg 9, vån.2 424 65 Angered. 

 

Hisingen 

 Lena-Karin Dalenius tel. 031- 366 63 86 

Lena-karin.dalenius@funktionsstod.goteborg.se 

Besöksadress: Amhults torg 7, 423 37 Torslanda (Kulturhuset Vingen) 

 

Det går även bra att kontakta:  

Eva Gabrielsson tel. 031-365 36 71 

Monica Albinsson tel. 031-365 33 56 
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